落札者等の公示

一般競争入札の落札等について、次の通り公告する。

 令和７年 11 月 19 日

              契約担当者

「2025 年度コレクション」展実行委員会

会長  林 洋子

１ 落札にかかる入札の事項

2025 年コレクション展Ⅱ３階展示室展示作業および２階展示室展示替作業

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

  「2025 年度コレクション」展実行委員会

神戸市中央区脇浜海岸通 1-1-1（兵庫県立美術館内）

３ 落札を決定した日

令和７年 11 月 19 日

４ 落札者の住所及び名称

大阪府摂津市東別府１－５－３４

カトーレック株式会社美術輸送大阪営業所 所長 田中 淳二

５ 落札金額

  ￥1,936,000 円（税込）

６ 落札の相手を決定した手続き

  一般競争入札

７ 入札公告をした日

  令和７年 10 月 24 日